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ØRLAND LEGETJENESTE 
 
Kommunedirektørens innstilling 
Informasjon om Ørland legetjeneste tas til orientering. 
 
 
Sakens bakgrunn og innhold 
Det vises til kommunestyrets vedtak i PS 42/2020 Innbyggerinitiativ - stopp nedleggelsen av 
legekontor og helsestasjon i Bjugn, punkt 4. «Kommunestyret ber administrasjonen rydde opp 
slik at det blir tydelig for brukerne hvilke fastleger som holder til på hvilket legekontor.» 
 
Fra 1. januar 2020 har legekontorene på Brekstad og i Bjugn blitt til Ørland legetjeneste. Det 
betyr at de har felles ledelse, felles elektronisk pasientjournalsystem og andre organisatoriske 
løsninger. Fastlegene holder fortsatt til på samme legekontor som tidligere på Brekstad eller i 
Bjugn. 
 
Folkehelsevurdering 
Kommunene har ansvaret for at legehjelp er tilgjengelig for alle i kommunen. Det inkluderer 
fastlegeordningen. Fastlegene er en svært viktig del av helsetjenestene i kommunen og i 
folkehelsearbeidet. 
 
Administrasjonens vurdering 
Før kommunesammslåingen benyttet kommunene ulik IKT-plattform. Bjugn kommune hadde 
sine fagsystemer og serverdrift på Fosen IKT, mens Ørland hadde egen IKT-tjeneste. Det ble av 
fellesnemnda besluttet at ny kommune skulle benytte Fosen IKT. Legekontoret på Brekstad 
måtte derfor ha ny database og det ble administrativt besluttet at legekontorene skulle ha 
felles database.  
 
Som kjent gjennom saken PS 42/2020 så ble dette mer utfordrende enn antatt, og dessverre så 
ble det forvirrende for flere innbyggere når det gjaldt oppmøtested ved legetimer og ved andre 
henvendelser til legekontoret. Flere har møtt opp på feil legekontor, spesielt de som har bestilt 
time på nett. Det har også vært ulik praksis mellom fastlegene i bruk av elektronisk 
timebestilling.  



 

2 Sensitivity: Internal

 
Alle legene tilbyr nå elektronisk timebestilling. På 
helserespons.no kommer det opp oversikt over legene og 
hvilket kontor de har sin praksis slik som bildet til venstre 
viser.  
 
Innbyggerne skal forholde seg til det legekontoret der de 
har sin fastlege.    
 
På helsenorge.no som viser oversikt over kommunens 
fastleger står alle med tilhørighet Ørland legetjeneste, 
postadresse Alf Nebbs gate 1, 7160 Bjugn som er lik 
kommunens postadresse.  
 
Vi ser at det er behov for mer og bedre informasjon om 
legetjenesten. Dette gjelder på kommunens hjemmeside 
og facebookside. Vi vil også benytte andre aktuelle 
informasjonstiltak til kommunens innbyggere. 
 
I 2021/2022 vil kommunen implementere 
Helseplattformen som elektronisk pasientjournal. Dette er 
en felles pasientjournal for hele helsetjenesten i Midt-
Norge. Helseplattformen bruker ikke 
organisasjonsnummer på samme måte som legesystemet 
«System X». Helseplattformen vil gi en bedre oversikt for 
innbyggeren. 
 

 
Legekontorene har fått etablert et meget godt og konstruktivt samarbeid, og ser store fordeler 
med å benytte samme pasientjournalsystem, spesielt nå under koronapandemien. Legevakt er 
også veldig fornøyd med dette. Det er flere fordeler enn ulemper med felles database. Vi får 
jobbet med lik praksis i legetjenesten og vi får tatt ut felles statistikk for kommunen. Dette vil gi 
bedre tjenester til innbyggerne i Ørland. 
 
Det jobbes godt med digitale legetjenester/konsultasjoner og legene har ukentlige møter 
digitalt på Microsoft Teams. Vi har flere leger som blir spesialister i allmennmedisin og 
legekontorene samarbeider om LIS 1/turnusleger.  
 
Det skal jobbes videre med å inngå nye avtaler med fastlegene i løpet av året, og det jobbes 
kontinuerlig med å gi like legetjenester til kommunens innbyggere. 


